关于李守葆等同志工作职务的通知

各党支部，各部门：

经 2024 年 8 月

李守葆同志任党群工作部副部长

陶洪同志任党群工作部组宣室副主任

部委员、副书记，党群工作部监督办主任

委员职务；

芮朝阳同志任保卫党支部委员

樊建平同志任保卫党支部委员

作部保卫课副课长；

姚征兵同志任硫酸党支部委员

委员职务；

朱运东同志任渣选党支部委员

委员职务；

金铜党〔2024〕23 号

关于李守葆等同志工作职务的通知

：

月 15 日公司党委会会议研究决定

李守葆同志任党群工作部副部长，党群党支部委员

陶洪同志任党群工作部组宣室副主任（正科级

党群工作部监督办主任，免去电解党支部书记

芮朝阳同志任保卫党支部委员、书记；

樊建平同志任保卫党支部委员、副书记（正科级

；

姚征兵同志任硫酸党支部委员、书记，免去渣选党支部书记

朱运东同志任渣选党支部委员、书记；免去硫酸党支部书记

关于李守葆等同志工作职务的通知

日公司党委会会议研究决定：

党群党支部委员、书记；

正科级），党群党支

免去电解党支部书记、

正科级），党群工

免去渣选党支部书记、

免去硫酸党支部书记、

方向阳同志任动力保全党支部委员

孙乐同志任电解党支部委员

支部书记、委员职务

徐鹏同志任动力保全党支部委员

免去马祖恕同志党群工作部副部长

免去沙毅敏同志公司党委办公室主任职务

免去曹红新同志党群工作部组宣室副主任职务

作。

特此通知

方向阳同志任动力保全党支部委员、书记；

孙乐同志任电解党支部委员、书记（副科级），

委员职务；

徐鹏同志任动力保全党支部委员、副书记；

免去马祖恕同志党群工作部副部长、监督办主任职务

免去沙毅敏同志公司党委办公室主任职务；

免去曹红新同志党群工作部组宣室副主任职务

                          2024 年 8 月 20 日

），免去熔炼党

监督办主任职务；

免去曹红新同志党群工作部组宣室副主任职务，到监督办工

日